



फोन Phone: 25530672-676

फैक्स Fax : 25534043

भारतीय ताराभौतिकी संस्थान
INDIAN INSTITUTE OF ASTROPHYSICS
कोरमंगला Koramangala बेंगलूर BANGALORE - 560034

निविदा सूचना IIA/TRANS/BAN/01/2009-10 दिनांक : 27.07.2009

वाहन किराये पर लेने संबंधी

बृहत संगठन को किराये पर वाहन उपलब्ध कराने वाले अनुभवी प्रतिष्ठित ट्रावल एजेंसी, परिवहन प्रचालकों से संस्थान में किराये पर वाहन उपलब्ध कराने हेतु मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित हैं।

विभिन्न प्रकार के वाहनों की आवश्यकता है - यथा 14/16 सीटर की क्षमता वाले मिनीबस (एसी तथा नॉन एसी दोनों) इत्यादि।

इसका प्रयोग निम्न के लिए किया जाएगा:

- क) शहर तथा होसकोटे ट्रिप के लिए (संस्थान से 40 कि.मी.)
ख) नियमित आधार पर 1) कावलूर (वानियंबाडी के पास) 2) कोडैकनाल 3) गौरिबिदनूर तथा आवश्यकतानुसार अन्य स्थानों पर।

वाहन उत्कृष्ट स्थिति में हो तथा तीन साल से पुरानी न हो। चालक ड्यूटी के दौरान वर्दी में रहेंगे तथा शिष्टता से पेश आएंगे।

कर्नाटक तथा कर्नाटक से बाह्य स्थानों का पर्मिट/लाइसेंस होना अनिवार्य है। परिवहन विभाग के आवश्यकतानुसार वाहन में खिडकी के प्लेन ग्लास होने चाहिए।

परिवहन प्रचालक अल्प सूचना पर आवश्यकतानुसार वाहन उपलब्ध कराने में सक्षम होगा। संस्थान का अनुमानित व्यय 3,00,000 रु. (तीन लाख रुपये) प्रति माह है।

उक्त सेवाएँ प्रदान करने के इच्छुक अनुभवी पार्टी अपना कोटेशन, निविदा सं. का उल्लेख कर बंद लिफाफे में निदेशक, भारतीय ताराभौतिकी संस्थान, 2 ब्लॉक, कोरमंगला, बेंगलूर - 560 034 को 20 अगस्त 2009, 15.30 बजे तक प्रेषित करें। इसके अतिरिक्त कोटेशन में वाहनों की संख्या, चालकों की संख्या, प्रति घंटे की दरें, दैनिक आधार, प्रतीक्षा प्रभार तथा पूर्व अनुभव, सेवा प्रमाण पत्र एवं आयकर अनुमति के विवरण भी प्रस्तुत करें।

किसी भी प्रस्ताव को बिना कोई कारण बताएं स्वीकृत करने अथवा निरस्त करने का अधिकार संस्थान के पास सुरक्षित रहेगा।

कोटेशन के साथ 5000/- रु. का डिमांड ड्रॉफ्ट अग्रिम धन जमा के प्रति निदेशक, भाताभौ, बेंगलूर संलग्न करें।

प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी)



फोन Phone: 25530672-676

फैक्स Fax : 25534043

भारतीय ताराभौतिकी संस्थान

INDIAN INSTITUTE OF ASTROPHYSICS

कोरमंगला Koramangala बेंगलूर BANGALORE - 560034

Tender Notification No.IIA/TRANS/BAN/01/2009-10 dated : 27.07.2009

Sealed quotations are invited by the Institute from the well organized travel agencies, transport operators, who have the experience of providing transportation requirement of large organizations in supplying various types of vehicles on hire basis.

The requirement is of various types of vehicles (both A.C / non A.C variants), 14/16 seater capacity minibus, etc.

The usage shall be

- a) within the city including trip to Hosakote (40 kms from the Institute)
- b) Kavalur (near Vaniyambadi) 2. Kodaikanal and 3. Gauribidanur on a regular basis and to other destinations as and when required.

The vehicles should be of not more than 3 years old and in excellent running condition with good upholstery. The drivers should be in uniform while on duty and have good mannerism.

The vehicles offered must have valid permit/ license to run in Karnataka and outside Karnataka and a few to have all India permit. The vehicles should have plain window glasses as per the requirement of Transport Department.

The transport operators should be in a position to provide required number of vehicles at short notice depending on the requirement. The anticipated expenditure to the Institute shall approximately be of Rs.3,00,000 (Rupees Three lakh) per month.

Those who are desirous of providing the service mentioned above may send their quotations in a sealed envelope mentioning the Tender Notification No. on the envelope addressed to the Director, Indian Institute of Astrophysics, 2nd Block, Koramangala, Bangalore-560034 on or before 15.30 hrs on August 20, 2009. The quotation should have complete information e.g. no. of vehicles and description, drivers on roll, the rates as hourly basis, daily basis, halting charges and with past experience, service certificate with I.T clearance etc.

The Institute reserves the right to accept any or all offer for consideration or cancel all without assigning any reason whatsoever.

A Demand Draft for Rs.5000/- in favour of the Director, IIA, Bangalore towards EMD shall accompany the quotation.

Administrative Officer (Ag.)



फोन Phone: 25530672-676

फैक्स Fax : 25534043

भारतीय ताराभौतिकी संस्थान

INDIAN INSTITUTE OF ASTROPHYSICS

कोरमंगला Koramangala बेंगलूर BANGALORE - 560034

निविदा सूचना IIA/TRANS/BAN/01/2009-10 दिनांक : 27.07.2009

वाहन किराये पर लेने संबंधी

बृहत संगठन को किराये पर वाहन उपलब्ध कराने वाले अनुभवी प्रतिष्ठित ट्रावल एजेंसी, परिवहन प्रचालकों से वेणुबप्पू वेदशाला, कावलूर, तमिलनाडु के किराये पर प्रयोग के लिए 13 सीटर की क्षमता वाले वैन उपलब्ध कराने हेतु मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित हैं। प्रतिदिन प्रयोग 75 कि.मी. होगा। इस वाहन का प्रयोग स्कूल/कॉलेज ट्रिप तथा अन्य कार्यालयीन उद्देश्य के लिए किया जाएगा।

निम्नलिखित सूचना देने पर ही कोटेशन पर विचार किया जाएगा :

1. प्रति ट्रिप प्रभार तथा अतिरिक्त मील दूरी के लिए कि.मी. दर
2. उपलब्ध वाहन संख्या एवं उनके विवरण
3. चालकों की संख्या एवं संबद्ध विवरण
4. पूर्व अनुभव, सेवा प्रमाण पत्र, पैन कार्ड संख्या आदि सहायक दस्तावेजों की प्रस्तुति।

वाहनों के मान्य पर्मिट/लाइसेंस होने अनिवार्य हैं। नेमी ट्रिप के बाद वाहन संस्थान में ही खड़े किए जाएंगे ताकि आवश्यकता होने पर इसका उपयोग किया जा सके। चालक ड्यूटी के दौरान वर्दी में रहेंगे तथा शिष्टता से पेश आएंगे।

यह संविदा एक वर्ष की अवधि के लिए होगी तथा सेवाएँ संतोषजनक पाए जाने पर इसका नवीकरण किया जा सकेगा। किसी भी प्रस्ताव को बिना कोई कारण बताएं स्वीकृत करने अथवा निरस्त करने का अधिकार संस्थान के पास सुरक्षित रहेगा।

मोहरबंद कोटेशन पर “वीबीओ परिसर में वाहन आपूर्ति हेतु कोटेशन” उपरिलिखित कर निदेशक, भारतीय ताराभौतिकी संस्थान, 2 ब्लॉक, कोरमंगला, बेंगलूर – 560 034 को 20 अगस्त 2009, 15.30 बजे तक प्रेषित करें।

प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी)



फोन Phone: 25530672-676

फैक्स Fax : 25534043

भारतीय ताराभौतिकी संस्थान

INDIAN INSTITUTE OF ASTROPHYSICS

कोरमंगला Koramangala बेंगलूर BANGALORE - 560034

निविदा सूचना IIA/TRANS/KAV/03/2009-10 दिनांक: 27.07.2009

वाहन किराये पर लेने संबंधी

Sealed quotations are invited from the owners/taxi operators of reputed companies, who have vehicles of not more than 3 years old and in excellent running condition with good upholstery, able to provide 13 seater van on hire basis for use at Vainu Bappu Observatory, Kavalur, Alangayam Tq. N.A. Dist. on daily basis. The usage shall be 75 kms approximately per day. These vehicles will be used for school/college trips as well as for other official purposes.

Quotations with the following information shall be considered.

1. Charge per trip and kilometer rate for the additional trips as well as the extra milage.
2. No. of vehicles available and their description.
3. No. of drivers on employment and relevant particulars concerning their service.
4. Document supporting past experience, service certificate, PAN card No. etc. must be provided.

The vehicle/s offered must have valid permit/license. The vehicle is to be stationed in the campus, after completing the routine trips, for available for additional trips, if any. 24 hrs a day, throughout the year The driver should be in Uniform while on duty and have good mannerism.

The contract shall be initially for a period of one year with a possible renewal subsequently depending upon the service performance. The Institute reserves the right to cancel the contract at any time during its operation without assigning any reason whatsoever.

Sealed quotation may be sent to the Director, Indian Institute of Astrophysics, 2nd Block, Koramangala, Bangalore-560034, superscribing the envelope “**Quotation for supply of vehicle for VBO campus**”, so as to reach on or before 15.30 hrs on August 20, 2009.

Administrative Officer (Ag.)



फोन Phone: 25530672-676

फैक्स Fax : 25534043

भारतीय ताराभौतिकी संस्थान

INDIAN INSTITUTE OF ASTROPHYSICS

कोरमंगला Koramangala बेंगलूर BANGALORE - 560034

निविदा सूचना सं IIA/TRANS/CREST/02/2009-10 दिनांक : 27.07.2009

वाहन किराये पर लेने संबंधी

बेंगलूर स्थित भारतीय ताराभौतिकी संस्थान, भारत सरकार के विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण के अधीन, देश का एक प्रमुख संस्थान है। संस्थान के क्रेस्ट परिसर, होसकोटे के लिए एक कार किराये पर लेने का प्रस्ताव है। प्रतिदिन एक एंबासडर/इंडिका की आवश्यकता है। उक्त वाहन द्वारा मासिक 2500 कि.मी. दूरी तय होगी।

संविदा की निबंधन एवं शर्तें निम्नलिखित हैं :-

- 1) संविदाकार के पास टैक्सी किराये पर देने के लिए सरकार द्वारा जारी उचित लाइसेंस होना आवश्यक है।
- 2) संविदाकार आवश्यकता पड़ने पर अन्य वाहन उपलब्ध कराएगा।
- 3) वाहन उत्कृष्ट स्थिति में हो तथा चार साल से पुरानी न हो तथा सभी आवश्यक प्रमाण पत्र हो।
- 4) चालक के पास मान्य ड्राइविंग लाइसेंस होगा तथा ड्यूटी के दौरान वर्दी में रहेगा तथा हिन्दी, कन्नड तथा अंग्रेजी का ज्ञान होगा।
- 5) संविदाकार के पास वाहन उपलब्ध कराने हेतु न्यूनतम पांच वर्ष का अनुभव होना चाहिए। संविदाकार पूर्व अनुभव, सेवा प्रमाण पत्र, पैन कार्ड संख्या आदि सहायक दस्तावेज़ प्रस्तुत करेगा।

संविदाकार के पास वाहन उपलब्ध कराने हेतु न्यूनतम पांच वर्ष का अनुभव होना चाहिए।
इच्छुक संविदाकार अलग से निम्न के लिए कोटेशन प्रस्तुत करेंगे:-

- 1) 2500 कि.मी प्रति के दर से एकमुश्त राशि (सभी दिन) तथा 2500 कि.मी के अतिरिक्त दूरी के लिए प्रभार
- 2) बुलावे के आधार पर वाहन उपलब्ध कराने हेतु प्रभार
- 3) कंपनी के पास उपलब्ध वाहन संख्या विवरण
- 4) परिवहन विभाग के आवश्यकतानुसार वाहन में खिडकी के प्लेन ग्लास होने चाहिए।

मोहरबंद कोटेशन सहित बंद लिफाफे पर “क्रेस्ट परिसर में वाहन आपूर्ति हेतु कोटेशन” उपरिलिखित कर निदेशक, भारतीय ताराभौतिकी संस्थान, 2 ब्लॉक, कोरमंगला, बेंगलूर – 560 034 को 20 अगस्त 2009, 15.30 बजे तक प्रेषित करें।

किसी भी प्रस्ताव को बिना कोई कारण बताएं स्वीकृत करने अथवा निरस्त करने का अधिकार संस्थान के पास सुरक्षित रहेगा।

प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी)



फोन Phone: 25530672-676

फैक्स Fax : 25534043

भारतीय ताराभौतिकी संस्थान

INDIAN INSTITUTE OF ASTROPHYSICS

कोरमंगला Koramangala बेंगलूर BANGALORE - 560034

Tender Notification No.IIA/TRANS/CREST/02/2009-10 dated: 27.07.2009

Hiring of Vehicles

Indian Institute of Astrophysics, Bangalore, a Govt. of India research Institute under the administrative control of Department of Science & Technology proposes to hire cars for its campus at CREST, Hosakote. The requirement is for **one Ambassador/Indica** on a regular basis on all days. The approximate coverage by the vehicle in a month is around 2500 kms.

The Terms & Conditions of the contract are as under:-

- 1) The Contractor should have appropriate license/s issued by Govt. to provide taxi hire service.
- 2) The Contractor should be in a position to provide any other type of vehicle when needed.
- 3) The vehicles should be in very good condition, not more than 4 years old and should have all mandatory certificates.
- 4) The Driver should have valid driving license, wear uniform while on duty and fluent in Hindi, Kannada and English.
- 5) The contractor should possess a minimum 5 years service of providing vehicles on hire and should submit documents supporting past experience, service certificate, PAN card No. etc. must be provided.

The interested Contractors may quote their offer separately for the following:-

- 1) Rate for lumpsum coverage of 2500 kms. in a month, (on all days) and rate for extra coverage, over and above 2500 kms.
- 2) Rate for providing vehicle on call basis.
- 3) No. and details of vehicles at the company's disposal.
- 4) Vehicles should have plain glass windows as per requirement of Transport Department.

The offer may be submitted in a sealed envelope superscribing "**Quotation for supply of Vehicles for CREST Campus**" addressed to the Director, Indian Institute of Astrophysics, Koramangala, Bangalore – 560 034 so as to reach on or before 15.30 hrs on August 20, 2009.

The Institute reserves right to accept/reject, any or all the quotations received without assigning any reason whatsoever.

Administrative Officer (Ag.)